

INSTRUCCIONES PARA EL INTERESADO**INSTRUCCIONES GENERALES**

Escriba solamente a máquina o con bolígrafo sobre superficie dura utilizando mayúsculas de tipo de imprenta. Asegúrese de que los datos resultan claramente legibles en todos los ejemplares. Evite doblar el papel y realizar correcciones, enmiendas o tachaduras. No escriba en los espacios sombreados o reservados. No olvide firmar el impreso.

INSTRUCCIONES PARTICULARES

- 1 **Cuerpo** Consigne el texto y, en su caso, el código del Cuerpo o Escala que figura en la correspondiente convocatoria.
- 2 **Especialidad, área o asignatura** Consigne cuando proceda el texto y el código de la convocatoria.
- 3 **FORMA DE ACCESO** Consigne la letra mayúscula tomando la que corresponda con arreglo a la siguiente clave:

<u>Letra</u>	<u>Forma de acceso</u>
L	Libre
R	Promoción de Estado
S	Promoción de la Seguridad Social
P	Libre con puntuación en fase de concurso
I	Reserva para internos
E	Promoción de Profesores de EGB
D	Exentos prueba específica en concurso oposición EGB

- 4 **Provincia de examen** Consigne el texto y, en su caso, el código que figura en la convocatoria.
- 6 **Minusvalía** Marcar con x

Consigne en la LIQUIDACION el importe de los derechos de examen y número de la cuenta corriente que se indica en la convocatoria, ya que es un impreso autoliquidativo.

La presente instancia deberá entregarse en el lugar señalado en la convocatoria

0490 *CORRECCION de erratas de la Resolución de 29 de marzo de 1993, de la Universidad Politécnica de Madrid, por la que se nombran las Comisiones que han de juzgar los concursos para la provisión de las plazas de Profesorado Universitario.*

Advertidas erratas en la insercción de la mencionada Resolución, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 89,

de fecha 14 de abril de 1993), páginas 10843 y 10844, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

En el anexo II, plaza número 42 (49/92), Comisión suplente, Vocales, donde dice: «... y don Guillermo Martín Benito, ...», debe decir: «... y don Guillermo Martínez Benito, ...».

Plaza número 43 (50/92), Comisión titular, donde dice: «Vocal Secretaria: Doña Sara Gómez Martínez, ...», debe decir: «Vocal Secretaria: Doña Sara Gómez Martín, ...».